PORTARIA Nº 952, DE 19 DE JULHO DE 2024

Torna público os candidatos aprovados no Concurso Público
para 160 (cento e sessenta) vagas para os cargos de Técnico
Judiciário do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal de
Justiça do Estado do Rio Grande do Norte que solicitaram
formalmente o reposicionamento para o final da fila de
classificação.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO a divulgação do resultado final do concurso público para provimento de 160 (cento e sessenta)
vagas para os cargos de Técnico Judiciário do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande
do Norte e criação de cadastro de reserva;

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 5º e 6º da Portaria nº 847, de 3 de julho de 2024;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 7º da Portaria nº 893, de 9 de julho de 2024, que dispõe sobre o quantitativo
de cargos efetivos a serem providos pelos candidatos aprovados no concurso público do Poder Judiciário do Rio Grande
do Norte, distribuídos por mesorregião e por unidade judiciária e dá outras providências,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público no Anexo I os candidatos aprovados no Concurso Público para 160 (cento e sessenta) vagas
para os cargos de Técnico Judiciário do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do
Norte que solicitaram formalmente o reposicionamento para o final da fila de classificação.

Art. 2º Tornar público no Anexo II os candidatos aprovados no Concurso Público para 160 (cento e sessenta) vagas
para os cargos de Técnico Judiciário do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do
Norte que solicitaram formalmente desistência da nomeação para o Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal de Justiça
do Estado do Rio Grande do Norte.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador AMÍLCAR MAIA

Presidente

Anexo I

REPOSICIONAMENTO NO FIM DA FILA CLASSIFICATÓRIA

NOME MESOREGIÃO CLAS. VAGA N° SIGAJUS

MOZART HENDEL GOMES DE ALMEIDA Agreste Potiguar 2º AC 04101.053600/2024-88

JOSÉ CARLOS LOPES DOMINGOS Agreste Potiguar 8º AC 04101.053517/2024-98

ISABELA PINHEIRO DE TORRES Leste Potiguar 1º AC 04101.057346/2024-20

MARCOS BARBOSA DA SILVA JÚNIOR Leste Potiguar 5º PPP 04101.054262/2024-62

LIZANDRA DA SILVEIRA CAMPOS Leste Potiguar 5º AC 04101.054226/2024-64

JÚLIO VINICIUS DE FRANÇA FREITAS Leste Potiguar 13º PPP 04101.054247/2024-79

MARIANA CHAVES SANTOS Leste Potiguar 15º AC 04101.057571/2024-56

CARLOS EDUARDO DIAS MENDES Leste Potiguar 18º AC 04101.054662/2024-29

CARLESSANDRO BOAVENTURA DA SILVA
SANTOS

Leste Potiguar 20º AC 04101.054211/2024-81

JÚLIO CÉSAR DE SOUSA SILVA Leste Potiguar 30º AC 04101.055377/2024-27

JULIETH CRISTINA GUANABARA CAVALCANTI Leste Potiguar 32º AC 04101.054494/2024-06

JÚLIA BRITO AZEVEDO SANTOS Leste Potiguar 36º AC 04101.054508/2024-16

MATHEUS CARDOZO DE MELO PEREIRA Leste Potiguar 46º AC 04101.055164/2024-55

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 19/07/2024 000045943 Ano 2024 Edição 395

KAROLINE DAYANE SILVA PAIVA Leste Potiguar 54º AC 04101.057834/2024-36

LEILANE MACIEL SANTANA Leste Potiguar 62º AC 04101.057281/2024-29

ALEXIA SANTOS SOUZA Leste Potiguar 68º AC 04101.058103/2024-48

BRUNA VIEIRA DE MIRANDA Leste Potiguar 60ª AC 04101.055389/2024-91

THARSILA UCHÔA DA SILVEIRA Oeste Potiguar 7º AC 04101.054276/2024-72

JOSÉ VINÍCIUS SARAIVA CAVALCANTI Oeste Potiguar 8º AC 04101.054506/2024-70

CANAÃ TEIXEIRA RODRIGUES Oeste Potiguar 11º PPP 04101.057338/2024-42

GÉLLYDA JENNYFER FERREIRA LIMA Oeste Potiguar 13º AC 04101.054251/2024-68

FRANCISCO EDSON PINHO CAVALCANTE Oeste Potiguar 33º AC 04101.054969/2024-82

VICTOR DE OLIVEIRA ANDRADE Oeste Potiguar 45º AC 04101.056866/2024-79

ANA CAROLINA MAPURUNGA MEIRELES Oeste Potiguar 48º AC 04101.055602/2024-63

KAROLINE LACERDA LEITE Oeste Potiguar 71º AC 04101.057993/2024-11

Anexo II

PEDIDO DE DESISTÊNCIA

NOME MESOREGIÃO CLAS. VAGA N° SIGAJUS

WIZE KATHERINE SIMÕES RODRIGHEIRO Agreste Potiguar 1º AC 04101.053648/2024-53

ANA CAROLINA TORRES CARVALHO Agreste Potiguar 36º AC 04101.053757/2024-20

FELIPE HUDSON DA COSTA Leste Potiguar 26º AC 04101.055167/2024-71

KATIELE ARAÚJO OLIVEIRA Leste Potiguar 34º AC 04101.054645/2024-03

GEORGE DA ROCHA MONTEIRO Leste Potiguar 49º AC 04101.056407/2024-56

RAYANIA DE MEDEIROS RODRIGUES Oeste Potiguar 3º AC 04101.053429/2024-49

LUCAS MAURIZAN GONÇALVES MAGALHÃES Oeste Potiguar 12º AC 04101.053339/2024-54

PEDRO JUSCELINO RIBEIRO MARTINS FILHO Oeste Potiguar 17º AC 04101.053527/2024-22

VIVIAN SAMPAIO BRAGA Oeste Potiguar 20º AC 04101.054677/2024-12

LARISA GABRIEL PEREIRA Oeste Potiguar 31º AC 04101.054261/2024-89

BÁRBARA MARQUES FREITAS Oeste Potiguar 40º AC 04101.053905/2024-98

PALOMA CÍCERA DA SILVA Oeste Potiguar 73º AC 04101.056852/2024-69

JOABE ALVES DA COSTA Oeste Potiguar 171º AC 04101.058001/2024-86

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 19/07/2024 000045943 Ano 2024 Edição 395